Pp 4

A C T A

QVINTA PARS IOHANNIS

Fabri, de consilio generali unanimi consensus in ueram Christianam doctrinam.

AD Fabrum redeo, qui quum hac quinta parte inter generalia & prouincialia concilia distinxisset, generalib⁹ ibidem quindecim enumeratis euangelicor⁹ hæreticor⁹ doctrinæ contrarijs eam fidem tribuit, ut nephas censeat, contemptis illis ad istor⁹ asinor⁹ tragœdias & fabulas cōfigere, quippe quod illa generalia concilia a Cœritatis Christianæ tramite nunc aberrarint. De sinodalibus secus adserit. Necelarias ergo & longe grauiores cauñas nobis adferant hæretici nostri oportet, & non similia supra memorata mendacia, si persuadere nobis uoluerint, hoc quod iam tot seculis tenuit populus Christianus cum suis doctoribus, & in hunc usq^d dē tenet ecclesia, pernītiosa & impia esse dogmata nostra, tū uero præcipue sine qbus nemo potest esse saluus. Credemus scilicet prædicatū euangelīū tāta cæcitate in ecclesia resedit, & post apostolos nullū præter hos sycophatas ueritatē nobis euangelicā tradidisse. Certe hoc facturi quando ab omniratione fuerimus alieni. Interim quā diu perfecta fungemur ratione, cōcilia, sanctos doctores, martyres, & catholicā ecclesiam, non sumus cum his nebulonibus permutaturi. Et quia iam satis notū factū est rem a uebis sancte Scripturæ non dependere, sed ex eorū falsis interpretationib⁹ ultro non patiemur perpetuo nobis ab eis obtrudi suas falsas asseuerationes pro uerbo dei. Neq^e em nobis bellū est cū uerbo dei, ut mendacijs suis credulis imponūt, sed cū hæreticor⁹ peruersissimis & falsissimis, simul acē clementitis glossis & expositionibus.

SEXTA PARS ARGUMENTA

tionum D. Iohannis Fabri in Zwinglium.

PArte sexta inconstat̄is doctrinæ Zwingliū arguit, quod in suorum articuloꝝ libro, toties Christi corpus & sanguinem fatetur esse presentia in sacramēto, a quo tamen pest turpissime

D. IOHANNIS FABRI.

turpissime deciderit, prioris doctrinæ non oblitus modo, sed orthodoxæ fidei bellum ea de re indexavit obstinacissimum. Contra quam opinionem Matthæi allegat dilucida uerba ca. xxvi. Post ratione exprimat pertinaciam viri, quod nulla ratio patitur in ultimis huius uitæ temporibꝫ Christum tropo loquutum, apostolosq; parabolis suspendisse. Marcus item xiii. idem meminit, & Lucas xxij. tam (inquit) clare ut a nullo nisi obstinatissimo negari possit. Quibus & Paulus consonanter adscribit i. Cor. xxi. Multa qdē & alia in Zwingliū ex sacris literis detorsit argumēta, quæ quī in disputatione D. Eckij habita fuere hic breuitati studens delissa feci.